- Definizione spazi didattici e manutenzione straordinaria: 

- Nuovo impianto elettrico: 

III.4) CPV (vocabolario comune per gli appalti) 

CPV: Oggetto principale: 45454000-4 

III.5) Importo dell’appalto: 

Totale complessivo appalto 549.899,19 € 
(Euro cinquecentoquarantanovemilaottocentonovantanove/19) 

Importo soggetto a ribasso 

compreso manodopera 

546.481,92 € 
(Euro seicentottomilatrecentottantatre/97 

Costi della  sicurezza  
non soggetti a ribasso 

3.417,27 € 
(Euro undicimilasetecentonovantasette/85) 

Ai sensi dell’art. 23 comma 16 del D.Lgs.